
FAKTÚRA č.2018064
VariabiIný symbo|: 2018054

Dodávatel, :
MoNTUN|oN - Szócs Gejza
Nezábudková 565/2
927 0í Šata

zo 10231 l 199412 zo dňa,1 5'03. 1 994
|Čo 17549817
D|Č: 1020276433
|Č DPH : sK 1020276433
PeňaŽný Ústav: VÚB Šala
BIC : SUBASKBX
Čísto účtu : SK93 0200 oooo ooo7 9064 o132

Odberatel' :
Obec Selice

925 72 Sel ice

lČo: oo 3o5 151
D|č: 2021024038
|č DPH:

Čís|o účtu :

Dátum dodania: 14.12.2018 Čís|o objednávky :
Forma úhrady : prevodom
Konštantný symbo|: 0308

Dátum vystavenia faktúry: 14. ' t2.2018
Dátum soIatnosti: 21.12.2018

Faktúrujem vám za výmenu radiátorov V objekte ..obecného domu ''
sumu podla dohody.

Radiátor paneI
Prís|ušenstvo rad'
Gulové ventiIy
Radiátorové VentiIy
Hollandre
Potrubie v hl' oceť
Armatúry |isoV
Prechodky lisov
ostatný dop|ňovaci materiá|
Dopravné nákIady
DemontáŽne a montážne práce

4ks
4ks
4ks
4ks
4ks
16m
20 ks
10 ks
1x
1x
't x

422,80
18,20
36,00
40,40
20,60
70,00
90,00
72,00
30,00
20,00

305,00

Zák|ad dane 1.'125,-
225,-

1-!150.=eur

( ' )

20% DPH spolu
K úhrade spo|u

oBEC SELtqE
Knlha doŠ|ých Íakluí Č' '  L l  .  /
Sortsvnosl  dodavky tovafrr ,  |  )14
prác a s|LJžieb potvrdzu]en Á+ '  ̂ í. ^

|'cÍ.Ýtné na EU{
F!.l2iir . ;ilu I

za každý deň omeškania pIatby budeme faktúrovat pená|e vo výške o,o5% dÍžnej čiastky'


